
省道S405线渠县青龙场镇过境公路整治项目合同公告

项目名称 项目所在地

省道S405线渠县青龙场镇过境公路整治项目 四川省·达州市·渠县

发包人
名称

发包人地址 发包人电话

渠县交
投建设
有限责
任公
司

渠县天星街道东大街689 号 0818­7878112 

承包人
名称

承包人地址 承包人电话

四川航
郡建设
工程有
限公
司

四川省达州市万源市古东关街道综贸西巷16号（环保大厦）1楼1号 13568189458 

工程
（货

物、服
务）具
体内容

本项目主要为对渠县青龙场镇现有沥青混凝土路面路面进行改造。项目起点位于青龙场镇四川一笑酒业有限公司附近，路线沿既有
道路走廊布线，终点止于青龙社区杨家湾附近，道路全长约 1.35 公里。按三级公路建设，设计速度 30km/h,路面宽度 7.5 米。建设内
容：挖除现状旧路面后新建沥青混凝土道路，路面铺筑 10cm 厚沥青混凝土(粗粒式沥青砼6cm+细粒式沥青砼 4cm),20cm 砂砾石底基
层，40cm 厚 5%水稳基层(现状 20cm 厚砂砾垫层可利用，如厚度不满足需按 20cm 厚进行重新碾压实施)。道路两侧边沟全部拆除新

建混凝土盖板边沟，布设交通标线及局部新增交通标志牌等内容。

签约合同价（元） 签约合同价（其他价格形式）

4462751.9700  无

签订合
同日期
（施

工、监
理适
用）

计划开工日期 计划交工日期 计划竣工日期

2025­
08­29 

2025­10­15  2026­01­15  2026­01­15 

签订合
同日期
（勘

察、设
计、货
物适
用）

计划开始日期 计划完成日期

履约地点 履约方式

\  \ 

承包人
项目经
理（施
工适
用）

证件及证号 技术负责人（项目总工） 证件及证号

刘光胜 川2512011201484775  孙立群 川2512018201926993 

承包人项目负责人（勘察、设计、监理、货物适
用）

证件及证号

备注 是第一中标候选人

注：1.项目名称要详细填写，有标段（包）的，应详细到标段（包）。

         2.承包人是联合体的，应扩展表格分别填写。例：

承包人名称 承包人地址 承包人电话

甲公司 …… ……

乙公司 …… ……

丙公司 …… ……

3.签约合同价（其他价格形式），是指除元（人民币）外的其他价格形式。如在某某标准下“下浮 15%” 等。签约合同价（元）应以阿拉伯数
字填写。

4.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015 年 9 月 1 日，填写为 20150901； 2015 年 9 月，填写为 201509； 2015 年，填写
为 2015；2015/9/15 9:00:00 填写为 20150915—9:00:00。

5.未采用评定分离机制的项目，招标人如未按照评标委员会提出的中标候选人名单排序依次确定中标人的，须在备注栏中填写理由。

6.发包人和其委托的代理机构（如有）在合同公告纸质文本上加盖单位公章（多页还应加盖骑缝章）并和电子文档一起上传到全国公共资源
交易平台（四川省）。上传的电子文档作为公告正文，纸质文本作为公告附件。



省道S405线渠县青龙场镇过境公路整治项目合同公告

项目名称 项目所在地

省道S405线渠县青龙场镇过境公路整治项目 四川省·达州市·渠县

发包人
名称

发包人地址 发包人电话

渠县交
投建设
有限责
任公
司

渠县天星街道东大街689 号 0818­7878112 

承包人
名称

承包人地址 承包人电话

四川航
郡建设
工程有
限公
司

四川省达州市万源市古东关街道综贸西巷16号（环保大厦）1楼1号 13568189458 

工程
（货

物、服
务）具
体内容

本项目主要为对渠县青龙场镇现有沥青混凝土路面路面进行改造。项目起点位于青龙场镇四川一笑酒业有限公司附近，路线沿既有
道路走廊布线，终点止于青龙社区杨家湾附近，道路全长约 1.35 公里。按三级公路建设，设计速度 30km/h,路面宽度 7.5 米。建设内
容：挖除现状旧路面后新建沥青混凝土道路，路面铺筑 10cm 厚沥青混凝土(粗粒式沥青砼6cm+细粒式沥青砼 4cm),20cm 砂砾石底基
层，40cm 厚 5%水稳基层(现状 20cm 厚砂砾垫层可利用，如厚度不满足需按 20cm 厚进行重新碾压实施)。道路两侧边沟全部拆除新

建混凝土盖板边沟，布设交通标线及局部新增交通标志牌等内容。

签约合同价（元） 签约合同价（其他价格形式）

4462751.9700  无

签订合
同日期
（施

工、监
理适
用）

计划开工日期 计划交工日期 计划竣工日期

2025­
08­29 

2025­10­15  2026­01­15  2026­01­15 

签订合
同日期
（勘

察、设
计、货
物适
用）

计划开始日期 计划完成日期

履约地点 履约方式

\  \ 

承包人
项目经
理（施
工适
用）

证件及证号 技术负责人（项目总工） 证件及证号

刘光胜 川2512011201484775  孙立群 川2512018201926993 

承包人项目负责人（勘察、设计、监理、货物适
用）

证件及证号

备注 是第一中标候选人

注：1.项目名称要详细填写，有标段（包）的，应详细到标段（包）。

         2.承包人是联合体的，应扩展表格分别填写。例：

承包人名称 承包人地址 承包人电话

甲公司 …… ……

乙公司 …… ……

丙公司 …… ……

3.签约合同价（其他价格形式），是指除元（人民币）外的其他价格形式。如在某某标准下“下浮 15%” 等。签约合同价（元）应以阿拉伯数
字填写。

4.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015 年 9 月 1 日，填写为 20150901； 2015 年 9 月，填写为 201509； 2015 年，填写
为 2015；2015/9/15 9:00:00 填写为 20150915—9:00:00。

5.未采用评定分离机制的项目，招标人如未按照评标委员会提出的中标候选人名单排序依次确定中标人的，须在备注栏中填写理由。

6.发包人和其委托的代理机构（如有）在合同公告纸质文本上加盖单位公章（多页还应加盖骑缝章）并和电子文档一起上传到全国公共资源
交易平台（四川省）。上传的电子文档作为公告正文，纸质文本作为公告附件。


